РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05. 2017г.                            г. Западная Двина                                        № 69

О продлении  отопительного
сезона  2016-2017 гг.

         В связи с резким ухудшением погодных условий на территории Западнодвинского района с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже 8С° и негативным погодным прогнозам на ближайшие 10 дней, согласно Постановления Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», администрация Западнодвинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Рекомендовать теплоснабжающим организациям Западнодвинского района, осуществляющих подачу тепловой энергии в жилой фонд, учреждения бюджетной сферы и прочим потребителям  продлить отопительный период с 02.05.2017 г.                                                    и продолжить подачу тепловой энергии в указанные объекты до издания соответствующего постановления администрации Западнодвинского района о его завершении.
      2. Рекомендовать главам администраций поселений издать соответствующие распоряжения о продлении отопительного периода.
      3. Управляющим организация произвести перерасчет  оплаты за поставленную тепловую энергию на основании продления отопительного периода.
      4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Западнодвинского района Тверской области.
     5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству, транспорту, связи и экологии Орлова Ю.Н.

              Глава                                                      В.И. Ловкачев
             Западнодвинского района